[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.05.2020 № 228
О внесении изменения в постановление Главы района от 11.07.2006 № 395

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденный постановлением Главы района от 11.07.2006 № 395 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и перечне граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения» (в редакции постановления администрации района от 26.12.2013 № 1463, с последующими изменениями и дополнениями) изменение, исключив абзац восьмой пункта 2.4.2. раздела 2 «Порядок предоставления служебных жилых помещений».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Белозерье» и распространяется на ранее возникшие правоотношения, подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:

   Д.А.Соловьев